
令和５年２月８日 

卒業生保護者 様 

中土佐町立久礼中学校 

校 長 堅 田 謙 洋 

 

第７６回 卒業証書授与式のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度は、お子様が義務教育の課程を修了され、卒業証書を手にする日が参りましたことを、教

職員一同心からお祝い申し上げます。 

つきましては、令和４年度第７６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用とは存じま

すが、お子様の晴れの門出を祝福していただきたく、ここにご案内申し上げます。 

今年度も昨年度同様、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に配慮し、規模縮小と時間短縮の対応

を取らせていただきます。保護者のみなさまのご参加につきましても、１家庭２名まででお願いいたしま

す。お手数ですが、当日参加される予定の方のお名前を下記の返信欄にご記入の上、お子様の便で学

校までご提出ください（３月１日提出〆切）。 

この日を楽しみにしておられた他のご家族やご親戚の方には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

    １ 期 日  令和５年３月１２日（日） 

 

    ２ 開 式  １０時００分（卒業生入場は 9:57～） 

                      ※受付 ９時２０分～９時４０分 

           ※今年度は９時４０分より保護者向け動画を視聴いただく予定です。 

 

    ３ 式 場  本校 体育館 

 

    ４ 備 考  ○受付は体育館棟１階入口で行います。 

○９時４０分までには体育館へ入場し、ご着席下さい。 

○自家用車で来校される場合は、係の指示に従って、運動場に駐車して下さい。 

 

 

 

 

 

キリトリセン 

【返信欄】   生徒名（          ） 
 

◎第７６回 卒業証書授与式に（ 出席  欠席 ）します。※出欠を○で囲んでください 

 

 
出席者名 生徒との続柄 

  

  

＜感染症拡大防止のために＞ 
１ 出席される方は必ずマスクを着用してください。 
２ 受付での検温と手指消毒にご協力ください。 
３ 次のような場合は出席をご遠慮ください。 

①体温が37.5℃以上の方 ②発熱等の風邪の症状がある方 ③味覚や嗅覚に異常のある方 
④強いだるさや息苦しさのある方 ⑤ご家族や近親者に感染の疑いがある方 

３月１日(水)提出〆切 


